
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT 

Contratada: Nilson L. Rodrigues Turismo 

Contrato: Nº 005/2019 

Data da assinatura: 28/01/2019 

Valor: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais). 

Vencimento: 31/12/2019 

Objeto: O presente Contrato tem por objeto a aquisição estimativa de passagens terrestres, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Guarantã Do Norte-MT, conforme descrito em 

planilha da proposta de preços faz parte integrante deste contrato, independentemente de 

transcrição. 

 

Planilha Demonstrativa de Preço 

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO V. UNITÁRIO V. TOTAL 

1 10 UND 
PASSAGEM TERRESTRE DE 

SINOP À GUARANTÃ DO 
NORTE 

R$ 51,00 
R$ 

510,00 

2 10 UND 
PASSAGEM TERRESTRE DE 

GUARANTÃ DO NORTE À 
SINOP 

R$ 51,00 
R$ 

510,00 

 

 

 

Valter Neves de Moura 

Presidente 

 

 


